

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 24/2026
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5110/2025

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: **06/07/2026 às 09:00**

Fornecedor: COMERCIAL SPONCHIADO LTDA		CPF/CNPJ: 13.338.681/0001-44			
E-mail: comerciaisponchiado@gmail.com		Telefone: (55) 98403-2717			
Lote 57					
LOTE 57					
Descrição Comprador					
57 - CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4 X 4 , PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO EXCLUSIVO ME EPP					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4 X 4 , PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO EXCLUSIVO ME EPP		1.500,00	UNIDADE	1,50	2.250,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 75					
LOTE 75					
Descrição Comprador					
75 - CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W 110 220 V EXCLUSIVO ME EPP					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W 110 220 V EXCLUSIVO ME EPP		100,00	UNIDADE	57,20	5.720,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Total de COMERCIAL SPONCHIADO LTDA				R\$ 7.970,00	

Fornecedor: GR COMERCIO LTDA	CPF/CNPJ: 17.451.234/0001-58
E-mail: bruna@grcomercio.com.br	Telefone: (31) 99652-1454
Lote 24	
LOTE 24	
Descrição Comprador	
24 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 PLACA + SUPORTE + MODULO EXCLUSIVO ME EPP	

Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 PLACA + SUPORTE + MODULO EXCLUSIVO ME EPP		2.000,00	UNIDADE	6,61	13.220,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 43					
LOTE 43					
Descrição Comprador					
43 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO C, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3 4 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE DE ALUMINIO TIPO C, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3 4 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP		1.000,00	UNIDADE	13,80	13.800,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 44					
LOTE 44					
Descrição Comprador					
44 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3 4 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE DE ALUMINIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3 4 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP		1.000,00	UNIDADE	13,07	13.070,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 70					
LOTE 70					
Descrição Comprador					
70 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM EXCLUSIVO ME EPP					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM EXCLUSIVO ME EPP		10.000,00	METRO	1,35	13.500,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 71					
LOTE 71					
Descrição Comprador					
71 - ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM EXCLUSIVO ME EPP					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM EXCLUSIVO ME EPP		5.000,00	METRO	2,00	10.000,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Total de GR COMERCIO LTDA				R\$ 63.590,00	

Fornecedor: HG MATERIAIS ELETRICOS LTDA	CPF/CNPJ: 33.876.958/0001-08
E-mail: gutfelipe@yahoo.com.br	Telefone: (31) 98866-5129

Lote 29				
LOTE 29				
Descrição Comprador				
29 - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M EXCLUSIVO ME EPP	2.000,00	UNIDADE	4,14	8.280,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	

Lote 58				
LOTE 58				
Descrição Comprador				
58 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, TRIPOLAR, 63 A EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, TRIPOLAR, 63 A EXCLUSIVO ME EPP	200,00	UNIDADE	35,90	7.180,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Total de HG MATERIAIS ELETRICOS LTDA				R\$ 15.460,00

Fornecedor: Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682	CPF/CNPJ: 55.742.892/0001-98
E-mail: mefhcomercio@gmail.com	Telefone: (31) 98607-9678

Lote 28					
LOTE 28					
Descrição Comprador					
28 - SOQUETE DE PVC TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO, PARA LAMPADAS EXCLUSIVO ME EPP					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE DE PVC TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO, PARA LAMPADAS EXCLUSIVO ME EPP		3.000,00	UNIDADE	1,75	5.250,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 55					
LOTE 55					
Descrição Comprador					
55 - QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN EXCLUSIVO ME EPP					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN EXCLUSIVO ME EPP	100,00	UNIDADE	41,50	4.150,00
---	--------	---------	-------	----------

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 60

LOTE 60

Descrição Comprador

60 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, BIPOLAR, 40 50 A EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, BIPOLAR, 40 50 A EXCLUSIVO ME EPP	600,00	UNIDADE	25,50	15.300,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 61

LOTE 61

Descrição Comprador

61 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, BIPOLAR, 63 A EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, BIPOLAR, 63 A EXCLUSIVO ME EPP	600,00	UNIDADE	25,50	15.300,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 62

LOTE 62

Descrição Comprador

62 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, MONOPOLAR, 6 32 A EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, MONOPOLAR, 6 32 A EXCLUSIVO ME EPP	900,00	UNIDADE	7,10	6.390,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 63

LOTE 63

Descrição Comprador

63 - DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA DE 240 V EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA DE 240 V EXCLUSIVO ME EPP	200,00	UNIDADE	21,50	4.300,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 68

LOTE 68				
Descrição Comprador				
68 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, MONOPOLAR, 63 A EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, MONOPOLAR, 63 A EXCLUSIVO ME EPP	100,00	UNIDADE	9,30	930,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de Karine Thais Americo Santos Figueiredo 075324166682				R\$ 51.620,00

Fornecedor: PIX LED COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME	CPF/CNPJ: 45.966.780/0001-67
E-mail: vendas@pixledbrasil.com.br	Telefone: (31) 99586-1707

Lote 5				
LOTE 5				
Descrição Comprador				
5 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC ST2, ANTICHAMA BWF B, 0,6 1 KV, 3 CONDUTORES DE 6 MM2 AMPLA CONCORRENCIA COTA 75				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC ST2, ANTICHAMA BWF B, 0,6 1 KV, 3 CONDUTORES DE 6 MM2 AMPLA CONCORRENCIA COTA 75	3.000,00	METRO	21,32	63.960,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 23				
LOTE 23				
Descrição Comprador				
23 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 PLACA + SUPORTE + MODULOS EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 PLACA + SUPORTE + MODULOS EXCLUSIVO ME EPP	2.000,00	UNIDADE	10,80	21.600,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 25				
LOTE 25				
Descrição Comprador				
25 - INTERRUPTORES PARALELOS 2 MODULOS + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 PLACA + SUPORTE + MODULOS EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

INTERRUPTORES PARALELOS 2 MODULOS + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 PLACA + SUPORTE + MODULOS EXCLUSIVO ME EPP	2.000,00	UNIDADE	15,55	31.100,00
---	----------	---------	-------	-----------

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 26

LOTE 26

Descrição Comprador

26 - TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 PLACA + SUPORTE + MODULO EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4 X 2 PLACA + SUPORTE + MODULO EXCLUSIVO ME EPP	3.000,00	UNIDADE	8,35	25.050,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 27

LOTE 27

Descrição Comprador

27 - TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4 X 2 CAIXA + MODULO EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4 X 2 CAIXA + MODULO EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	8,85	8.850,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 30

LOTE 30

Descrição Comprador

30 - TOMADA 2P+T 10A, 250V APENAS MODULO EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P+T 10A, 250V APENAS MODULO EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	3,96	3.960,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 31

LOTE 31

Descrição Comprador

31 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V APENAS MODULO EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V APENAS MODULO EXCLUSIVO ME EPP	500,00	UNIDADE	3,83	1.915,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 32

LOTE 32				
Descrição Comprador				
32 - CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3 4 , PARA ELETRODUTO EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3 4 , PARA ELETRODUTO EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	1,31	393,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 33				
LOTE 33				
Descrição Comprador				
33 - CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 , PARA ELETRODUTO EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 , PARA ELETRODUTO EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	2,45	735,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 36				
LOTE 36				
Descrição Comprador				
36 - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3 4 , PARA ELETRODUTO EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3 4 , PARA ELETRODUTO EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	0,74	222,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 37				
LOTE 37				
Descrição Comprador				
37 - LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 , PARA ELETRODUTO EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 , PARA ELETRODUTO EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	0,86	258,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 40				
LOTE 40				
Descrição Comprador				
40 - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1 E CUNHA DE FIXACAOEXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 1 E CUNHA DE FIXACAO EXCLUSIVO ME EPP	500,00	UNIDADE	0,85	425,00
---	--------	---------	------	--------

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 41

LOTE 41

Descrição Comprador

41 - ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 3 4 E CUNHA DE FIXACAO EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS, TIPO D, COM 3 4 E CUNHA DE FIXACAO EXCLUSIVO ME EPP	500,00	UNIDADE	0,66	330,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 45

LOTE 45

Descrição Comprador

45 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO B, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3 4 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE DE ALUMINIO TIPO B, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3 4 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	14,53	14.530,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 47

LOTE 47

Descrição Comprador

47 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3 4 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE DE ALUMINIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3 4 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	18,63	18.630,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 48

LOTE 48

Descrição Comprador

48 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE DE ALUMINIO TIPO X, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	28,71	28.710,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 49

LOTE 49				
Descrição Comprador				
49 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO C, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE DE ALUMINIO TIPO C, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	24,13	24.130,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 50				
LOTE 50				
Descrição Comprador				
50 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE DE ALUMINIO TIPO E, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	21,90	21.900,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 51				
LOTE 51				
Descrição Comprador				
51 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO B, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE DE ALUMINIO TIPO B, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	21,90	21.900,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 52				
LOTE 52				
Descrição Comprador				
52 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE DE ALUMINIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	25,39	25.390,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 53				
LOTE 53				
Descrição Comprador				
53 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

CONDULETE DE ALUMINIO TIPO T, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 1 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	29,60	29.600,00
---	----------	---------	-------	-----------

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 54

LOTE 54

Descrição Comprador

54 - QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE EMBUTIR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN EXCLUSIVO ME EPP	500,00	UNIDADE	17,25	8.625,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 56

LOTE 56

Descrição Comprador

56 - CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4 X 2 , PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4 X 2 , PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO EXCLUSIVO ME EPP	3.000,00	UNIDADE	0,68	2.040,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 59

LOTE 59

Descrição Comprador

59 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, BIPOLAR, 6 32 A EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN IEC, BIPOLAR, 6 32 A EXCLUSIVO ME EPP	600,00	UNIDADE	23,50	14.100,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 64

LOTE 64

Descrição Comprador

64 - DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 60 ATE 70A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V EXCLUSIVO ME EPP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 60 ATE 70A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V EXCLUSIVO ME EPP	200,00	UNIDADE	37,25	7.450,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 65				
LOTE 65				
Descrição Comprador				
65 - DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA 415 V EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 10 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA 415 V EXCLUSIVO ME EPP	200,00	UNIDADE	57,35	11.470,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	

Lote 66				
LOTE 66				
Descrição Comprador				
66 - DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 60 ATE 100A, TENSAO MAXIMA 415 V EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TIPO NEMA, BIPOLAR 60 ATE 100A, TENSAO MAXIMA 415 V EXCLUSIVO ME EPP	200,00	UNIDADE	69,60	13.920,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	

Lote 67				
LOTE 67				
Descrição Comprador				
67 - DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	14,51	4.353,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	

Lote 69				
LOTE 69				
Descrição Comprador				
69 - TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 16 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M6 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 16 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M6 EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	1,34	402,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	

Total de PIX LED COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME				R\$ 405.948,00
---	--	--	--	----------------

Fornecedor: Triunfo Iluminação LTDA	CPF/CNPJ: 56.004.897/0001-86
E-mail: adm.triunfoiluminacao@gmail.com	Telefone: (62) 3923-8200

Lote 2				
LOTE 2				
Descrição Comprador				
2 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2 AMPLA CONCORRENCIA COTA 75				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2 AMPLA CONCORRENCIA COTA 75	15.000,00	METRO	4,60	69.000,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 8 Cota				
LOTE 8				
Descrição Comprador				
8 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2 ME EPP COTA 25				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2 ME EPP COTA 25	5.000,00	METRO	4,60	23.000,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 11 Cota				
LOTE 11				
Descrição Comprador				
11 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC ST2, ANTICHAMA BWF B, 0,6 1 KV, 3 CONDUTORES DE 6 MM2 ME EPP COTA 25				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC ST2, ANTICHAMA BWF B, 0,6 1 KV, 3 CONDUTORES DE 6 MM2 ME EPP COTA 25	1.000,00	METRO	20,32	20.320,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 12 Cota				
LOTE 12				
Descrição Comprador				
12 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO AJUSTAVEL, TRIPOLAR DE 100 ATE 250A, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO DE 35KA ME EPP COTA 25				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO AJUSTAVEL, TRIPOLAR DE 100 ATE 250A, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO DE 35KA ME EPP COTA 25	50,00	UNIDADE	400,00	20.000,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 13				

LOTE 13				
Descrição Comprador				
13 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 35 MM2 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 35 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	2.000,00	METRO	31,43	62.860,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 14				
LOTE 14				
Descrição Comprador				
14 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 25 MM2 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 25 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	2.000,00	METRO	19,64	39.280,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 15				
LOTE 15				
Descrição Comprador				
15 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 16 MM2 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 16 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	5.000,00	METRO	15,20	76.000,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 16				
LOTE 16				
Descrição Comprador				
16 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	5.000,00	METRO	10,00	50.000,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 17				

LOTE 17				
Descrição Comprador				
17 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	15.000,00	METRO	3,50	52.500,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 18				
LOTE 18				
Descrição Comprador				
18 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	30.000,00	METRO	2,38	71.400,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 19				
LOTE 19				
Descrição Comprador				
19 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	30.000,00	METRO	1,50	45.000,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 72				
LOTE 72				
Descrição Comprador				
72 - LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18 20 W, BASE G13 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18 20 W, BASE G13 EXCLUSIVO ME EPP	2.000,00	UNIDADE	6,89	13.780,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 73				
LOTE 73				

Descrição Comprador				
73 - LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9 10 W, BASE G13 EXCLUSIVO ME EPP				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9 10 W, BASE G13 EXCLUSIVO ME EPP	2.000,00	UNIDADE	5,74	11.480,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Total de Triunfo Iluminação LTDA				R\$ 554.620,00

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 58 lote(s).

Documento gerado em 03 de Setembro de 2026.

Priscila Félix Barbosa - Pregoeiro(a)

Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio

Aline Pereira Gonçalves Romão - Equipe de Apoio

Túlio Henrique Vieira Ferreira - Equipe de Apoio